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PRODUCCION

0525 Transportes Aéreos Bolivianos

01 TRANSPORTE DE CARGA

001 GERENCIA FINANCIERA - TAB

97 PREVISIONES FINANCIERAS

0 021 PREVISIONES FINANCIERAS

APROBADO

/

Entidad:

Dir.

Unidad Ejecutora:

Programa:

Proyecto/Activida

Estado:

Fuente Organismo Objeto Descripción Ent. Trf. Fin. Cta. Importe Tipo Inv.

20 230 5.7.1 Incremento de Caja y Bancos 0000 4.5.4 3.2.1.4.1 120,384,811 0
42 230 5.7.1 Incremento de Caja y Bancos 0000 4.5.4 3.2.1.4.1 3,090,650 0

123,475,461Total:
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PRODUCCION

0525 Transportes Aéreos Bolivianos

01 TRANSPORTE DE CARGA

001 GERENCIA FINANCIERA - TAB

99 SERVICIO DE LA DEUDA

0 001 SERVICIO DE LA DEUDA

APROBADO

/

Entidad:

Dir.

Unidad Ejecutora:

Programa:

Proyecto/Activida

Estado:

Fuente Organismo Objeto Descripción Ent. Trf. Fin. Cta. Importe Tipo Inv.

20 230 6.6.1 Gastos Devengados No Pagados por Servicios Personales 0000 4.5.4 3.2.2.4 293,479 0

20 230 6.6.2.10 Gastos Devengados No Pagados por Servicios No Personales 0000 4.5.4 3.2.2.4 1,738,950 0

20 230 6.6.2.20 Gastos Devengados No Pagados por Materiales y Suministros 0000 4.5.4 3.2.2.4 1,027,940 0

20 230 6.6.4 Gastos Devengados No Pagados por Retenciones 0000 4.5.4 3.2.2.4 113,154 0
20 230 6.6.9 Otros Gastos No Pagados 0000 4.5.4 3.2.2.4 5,000 0

3,178,523Total:
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PRODUCCION

0525 Transportes Aéreos Bolivianos

01 TRANSPORTE DE CARGA

001 GERENCIA FINANCIERA - TAB

211 PROGRAMAS DE PRODUCCIÓN Y/O SERVICIOS - PERSPECTIVA CLIENTE

0 001 PERSPECTIVA CLIENTE

APROBADO

/

Entidad:

Dir.

Unidad Ejecutora:

Programa:

Proyecto/Activida

Estado:

Fuente Organismo Objeto Descripción Ent. Trf. Fin. Cta. Importe Tipo Inv.

20 230 2.1.1 Comunicaciones 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 83,520 0
20 230 2.1.6 INTERNET 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 25,000 0
20 230 2.2.1.10 Pasajes al Interior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 50,200 0
20 230 2.2.1.20 Pasajes al Exterior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 319,200 0
20 230 2.2.2.10 Viáticos por Viajes al Interior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 197,040 0
20 230 2.2.2.20 Viáticos por Viajes al Exterior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 1,825,539 0
20 230 2.2.3 Fletes y Almacenamiento 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 41,000 0
20 230 2.3.2 Alquiler de Equipos y Maquinarias 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 1,673,300 0
20 230 2.3.4 Otros Alquileres 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 5,126,788 0
20 230 2.4.1.10 Mantenimiento y Reparación de Inmuebles 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 31,000 0
20 230 2.4.1.20 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS,

MAQUINARIA Y EQUIPOS
0000 4.5.4 1.2.1.2.2 23,760 0

20 230 2.5.4 Lavandería, Limpieza e Higiene 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 6,000 0
20 230 2.5.5 Publicidad 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 360,500 0
20 230 2.5.6 Servicios de Imprenta, Fotocopiado y Fotográficos 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 18,800 0
20 230 2.5.7 Capacitación del Personal 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 976,977 0
20 230 2.6.9.90 Otros 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 1,624,728 0
20 230 3.1.1.40 ALIMENTACIÓN HOSPITALARIA, PENITENCIARIA,

AERONAVES Y OTRAS ESPECÍFICAS
0000 4.5.4 1.2.1.2.1 201,269 0

20 230 3.2.1 Papel 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 3,850 0
20 230 3.3.3 Prendas de Vestir 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 65,250 0
20 230 3.4.2 Productos Químicos y Farmacéuticos 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 2,400 0
20 230 3.4.6 Productos Metálicos 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 16,000 0
20 230 3.9.1 MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIENE 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 18,000 0
20 230 3.9.5 Útiles de Escritorio y Oficina 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 28,000 0
20 230 3.9.7 Útiles y Materiales Eléctricos 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 9,000 0
20 230 3.9.8 Otros Repuestos y Accesorios 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 8,000 0
20 230 3.9.9.90 Otros Materiales y Suministros 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 18,500 0
20 230 4.3.1.10 Equipo de Oficina y Muebles 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 2,500 0
20 230 4.3.1.20 Equipo de Computación 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 82,700 0
20 230 4.3.3.30 MAQUINARIA Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 1,502,700 0
20 230 4.3.5 Equipo de Comunicación 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 5,000 0
20 230 4.3.6 Equipo Educacional y Recreativo 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 1,400 0
20 230 9.6.9 Otras Pérdidas 0000 4.5.4 1.2.6 100,000 0

14,447,921Total:
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PRODUCCION

0525 Transportes Aéreos Bolivianos

01 TRANSPORTE DE CARGA

001 GERENCIA FINANCIERA - TAB

212 PROGRAMAS DE PRODUCCIÓN Y/O SERVICIOS - PERSPECTIVA FINANCIERA

0 001 PERSPECTIVA FINANCIERA

APROBADO

/

Entidad:

Dir.

Unidad Ejecutora:

Programa:

Proyecto/Activida

Estado:

Fuente Organismo Objeto Descripción Ent. Trf. Fin. Cta. Importe Tipo Inv.

20 230 1.1.2.20 Bono de Antigûedad 0000 4.5.4 1.2.1.1.1 172,084 0
20 230 1.1.4 Aguinaldos 0000 4.5.4 1.2.1.1.1 216,640 0
20 230 1.1.6 Asignaciones Familiares 0000 4.5.4 1.2.1.1.1 124,000 0
20 230 1.1.7 Sueldos 0000 4.5.4 1.2.1.1.1 2,427,600 0
20 230 1.2.1 Personal Eventual 0000 4.5.4 1.2.1.1.1 246,000 0
20 230 1.3.1.10 Régimen de Corto Plazo (Salud) 0417 4.5.4 1.2.1.1.2 284,568 0
20 230 1.3.1.20 PRIMA DE RIESGO PROFESIONAL RÉGIMEN DE LARGO

PLAZO
0999 4.5.4 1.2.1.1.2 48,661 0

20 230 1.3.1.31 Aporte Patronal Solidario 3% 0999 4.5.4 1.2.1.1.2 85,371 0
20 230 1.3.2 Aporte Patronal para Vivienda 0342 4.5.4 1.2.1.1.2 56,914 0
20 230 1.5.4 Otras Previsiones 0000 4.5.4 1.2.1.1.1 2,232,538 0
20 230 2.1.1 Comunicaciones 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 25,800 0
20 230 2.1.2 Energía Eléctrica 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 54,000 0
20 230 2.1.3 Agua 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 20,760 0
20 230 2.1.4 Telefonía 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 75,000 0
20 230 2.1.6 INTERNET 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 100,800 0
20 230 2.2.1.10 Pasajes al Interior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 47,800 0
20 230 2.2.1.20 Pasajes al Exterior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 27,840 0
20 230 2.2.2.10 Viáticos por Viajes al Interior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 111,420 0
20 230 2.2.2.20 Viáticos por Viajes al Exterior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 243,967 0
20 230 2.2.3 Fletes y Almacenamiento 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 564,000 0
20 230 2.2.5 Seguros 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 5,149,088 0
20 230 2.2.6 Transporte de Personal 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 384,000 0
20 230 2.3.2 Alquiler de Equipos y Maquinarias 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 552,000 0
20 230 2.3.4 Otros Alquileres 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 2,364,000 0
20 230 2.4.1.10 Mantenimiento y Reparación de Inmuebles 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 93,000 0
20 230 2.4.1.20 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS,

MAQUINARIA Y EQUIPOS
0000 4.5.4 1.2.1.2.2 48,700 0

20 230 2.4.1.30 Mantenimiento y Reparación de Muebles y Enseres 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 3,000 0
20 230 2.5.2.10 Consultorías por Producto 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 300,000 0
20 230 2.5.2.20 CONSULTORES INDIVIDUALES DE LÍNEA 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 4,388,400 0
20 230 2.5.2.30 AUDITORÍAS EXTERNAS 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 35,000 0
20 230 2.5.3 Comisiones y Gastos Bancarios 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 120,640 0
20 230 2.5.4 Lavandería, Limpieza e Higiene 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 143,100 0
20 230 2.5.5 Publicidad 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 3,500 0
20 230 2.5.6 Servicios de Imprenta, Fotocopiado y Fotográficos 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 106,625 0
20 230 2.5.7 Capacitación del Personal 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 7,880 0
20 230 2.6.6.20 Servicios Privados 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 24,000 0
20 230 2.6.9.90 Otros 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 1,735,600 0
20 230 3.1.1.10 Gastos por Refrigerios al personal permanente, eventual y

consultores individuales de línea de las Instituciones Públicas
0000 4.5.4 1.2.1.2.1 200,400 0

20 230 3.1.1.40 ALIMENTACIÓN HOSPITALARIA, PENITENCIARIA,
AERONAVES Y OTRAS ESPECÍFICAS

0000 4.5.4 1.2.1.2.1 23,500 0

20 230 3.2.1 Papel 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 60,000 0
20 230 3.2.2 Productos de Artes Gráficas 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 13,500 0
20 230 3.2.5 Periódicos y Boletines 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 4,000 0
20 230 3.3.3 Prendas de Vestir 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 148,500 0
20 230 3.4.1.10 Combustibles, Lubricantes y Derivados para Consumo 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 25,251,460 0
20 230 3.4.2 Productos Químicos y Farmacéuticos 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 4,600 0
20 230 3.4.3 Llantas y Neumáticos 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 6,800 0
20 230 3.4.5 Productos de Minerales no Metálicos y Plásticos 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 15,575 0
20 230 3.4.6 Productos Metálicos 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 22,500 0
20 230 3.4.8 Herramientas Menores 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 11,700 0
20 230 3.9.1 MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIENE 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 30,000 0
20 230 3.9.3 Utensilios de Cocina y Comedor 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 1,280 0
20 230 3.9.5 Útiles de Escritorio y Oficina 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 230,000 0
20 230 3.9.7 Útiles y Materiales Eléctricos 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 17,160 0
20 230 3.9.8 Otros Repuestos y Accesorios 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 35,000 0
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PRODUCCION

0525 Transportes Aéreos Bolivianos

01 TRANSPORTE DE CARGA

001 GERENCIA FINANCIERA - TAB

212 PROGRAMAS DE PRODUCCIÓN Y/O SERVICIOS - PERSPECTIVA FINANCIERA

0 001 PERSPECTIVA FINANCIERA

APROBADO

/

Entidad:

Dir.

Unidad Ejecutora:

Programa:

Proyecto/Activida

Estado:

Fuente Organismo Objeto Descripción Ent. Trf. Fin. Cta. Importe Tipo Inv.

20 230 3.9.9.90 Otros Materiales y Suministros 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 15,000 0
20 230 4.3.1.10 Equipo de Oficina y Muebles 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 10,000 0
20 230 4.3.1.20 Equipo de Computación 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 365,420 0
20 230 4.3.5 Equipo de Comunicación 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 64,000 0
20 230 4.3.7 Otra Maquinaria y Equipo 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 16,900 0
20 230 4.9.1 Activos Intangibles 0000 4.5.4 2.2.1.4 715,000 0
20 230 8.1.2 Impuesto a las Transacciones 0099 4.5.4 1.2.1.3 622,020 0
20 230 8.1.3 Impuesto al Valor Agregado Mercado Interno 0099 4.5.4 1.2.1.3 1,673,200 0
20 230 8.3.1.10 BIENES INMUEBLES 1201 4.5.4 1.2.1.3 132,100 0
20 230 8.3.1.20 Vehículos Automotores 1201 4.5.4 1.2.1.3 25,000 0
20 230 8.5.1 Tasas 0000 4.5.4 1.2.1.3 134,600 0
20 230 8.5.2 Derechos 0000 4.5.4 1.2.1.3 10,000 0
20 230 8.5.4 Multas 0000 4.5.4 1.2.1.3 5,000 0
20 230 8.6.1 Patentes 1201 4.5.4 1.2.1.3 25,500 0
20 230 9.6.1 Pérdidas en Operaciones Cambiarias 0000 4.5.4 1.2.6 287,100 0

52,801,111Total:
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PRODUCCION

0525 Transportes Aéreos Bolivianos

01 TRANSPORTE DE CARGA

001 GERENCIA FINANCIERA - TAB

213 PROGRAMAS DE PRODUCCIÓN Y/O SERVICIOS - PERSPECTIVA DE PROCESOS

0 001 PERSPECTIVA DE PROCESOS

APROBADO

/

Entidad:

Dir.

Unidad Ejecutora:

Programa:

Proyecto/Activida

Estado:

Fuente Organismo Objeto Descripción Ent. Trf. Fin. Cta. Importe Tipo Inv.

20 230 2.1.1 Comunicaciones 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 105,504 0
20 230 2.1.2 Energía Eléctrica 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 284,400 0
20 230 2.1.3 Agua 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 30,600 0
20 230 2.1.4 Telefonía 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 150,096 0
20 230 2.1.5 Gas Domiciliario 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 3,000 0
20 230 2.1.6 INTERNET 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 149,856 0
20 230 2.2.1.10 Pasajes al Interior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 116,372 0
20 230 2.2.1.20 Pasajes al Exterior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 405,430 0
20 230 2.2.2.10 Viáticos por Viajes al Interior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 436,346 0
20 230 2.2.2.20 Viáticos por Viajes al Exterior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 668,947 0
20 230 2.2.3 Fletes y Almacenamiento 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 4,277,705 0
20 230 2.2.5 Seguros 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 1,630,232 0
20 230 2.2.6 Transporte de Personal 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 807,600 0
20 230 2.3.1 ALQUILER DE INMUEBLES 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 2,386,128 0
20 230 2.3.2 Alquiler de Equipos y Maquinarias 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 139,000 0
20 230 2.3.4 Otros Alquileres 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 2,256,600 0
20 230 2.4.1.10 Mantenimiento y Reparación de Inmuebles 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 473,480 0
20 230 2.4.1.20 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS,

MAQUINARIA Y EQUIPOS
0000 4.5.4 1.2.1.2.2 624,760 0

20 230 2.4.1.30 Mantenimiento y Reparación de Muebles y Enseres 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 3,000 0
20 230 2.4.3 Otros Gastos por Concepto de Instalación, Mantenimiento y

Reparación
0000 4.5.4 1.2.1.2.2 9,622,266 0

20 230 2.5.3 Comisiones y Gastos Bancarios 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 4,524 0
20 230 2.5.4 Lavandería, Limpieza e Higiene 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 335,080 0
20 230 2.5.5 Publicidad 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 1,400 0
20 230 2.5.6 Servicios de Imprenta, Fotocopiado y Fotográficos 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 62,320 0
20 230 2.5.7 Capacitación del Personal 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 1,057,480 0
20 230 2.6.2 Gastos Judiciales 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 102,120 0
20 230 2.6.9.90 Otros 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 4,479,865 0
20 230 3.1.1.10 Gastos por Refrigerios al personal permanente, eventual y

consultores individuales de línea de las Instituciones Públicas
0000 4.5.4 1.2.1.2.1 332,400 0

20 230 3.1.1.40 ALIMENTACIÓN HOSPITALARIA, PENITENCIARIA,
AERONAVES Y OTRAS ESPECÍFICAS

0000 4.5.4 1.2.1.2.1 193,500 0

20 230 3.2.1 Papel 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 74,125 0
20 230 3.2.2 Productos de Artes Gráficas 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 21,200 0
20 230 3.2.3 Libros, Manuales y Revistas 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 21,340 0
20 230 3.2.5 Periódicos y Boletines 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 1,000 0
20 230 3.3.2 Confecciones Textiles 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 2,300 0
20 230 3.3.3 Prendas de Vestir 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 222,500 0
20 230 3.3.4 Calzados 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 63,200 0
20 230 3.4.1.10 Combustibles, Lubricantes y Derivados para Consumo 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 20,147,471 0
20 230 3.4.2 Productos Químicos y Farmacéuticos 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 111,760 0
20 230 3.4.3 Llantas y Neumáticos 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 1,602,420 0
20 230 3.4.5 Productos de Minerales no Metálicos y Plásticos 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 79,165 0
20 230 3.4.6 Productos Metálicos 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 78,600 0
20 230 3.4.7 Minerales 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 1,000 0
20 230 3.4.8 Herramientas Menores 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 57,400 0
20 230 3.9.1 MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIENE 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 96,000 0
20 230 3.9.3 Utensilios de Cocina y Comedor 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 6,500 0
20 230 3.9.5 Útiles de Escritorio y Oficina 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 194,121 0
20 230 3.9.7 Útiles y Materiales Eléctricos 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 88,606 0
20 230 3.9.8 Otros Repuestos y Accesorios 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 4,977,633 0
20 230 3.9.9.90 Otros Materiales y Suministros 0000 4.5.4 1.2.1.2.1 238,640 0
20 230 4.3.1.10 Equipo de Oficina y Muebles 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 46,780 0
20 230 4.3.1.20 Equipo de Computación 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 202,200 0
20 230 4.3.3.30 MAQUINARIA Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 31,005 0
20 230 4.3.5 Equipo de Comunicación 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 10,000 0
20 230 4.3.6 Equipo Educacional y Recreativo 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 600 0
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PRODUCCION

0525 Transportes Aéreos Bolivianos

01 TRANSPORTE DE CARGA

001 GERENCIA FINANCIERA - TAB

213 PROGRAMAS DE PRODUCCIÓN Y/O SERVICIOS - PERSPECTIVA DE PROCESOS

0 001 PERSPECTIVA DE PROCESOS

APROBADO

/

Entidad:

Dir.

Unidad Ejecutora:

Programa:

Proyecto/Activida

Estado:

Fuente Organismo Objeto Descripción Ent. Trf. Fin. Cta. Importe Tipo Inv.

20 230 4.3.7 Otra Maquinaria y Equipo 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 35,407,224 0
20 230 4.9.1 Activos Intangibles 0000 4.5.4 2.2.1.4 950,000 0
20 230 8.3.1.10 BIENES INMUEBLES 1201 4.5.4 1.2.1.3 1,000 0
20 230 8.3.1.20 Vehículos Automotores 1201 4.5.4 1.2.1.3 7,000 0
20 230 8.5.1 Tasas 0000 4.5.4 1.2.1.3 23,070 0
20 230 8.5.2 Derechos 0000 4.5.4 1.2.1.3 27,000 0
20 230 8.5.4 Multas 0000 4.5.4 1.2.1.3 25,020 0
20 230 9.7.1 Comisiones por Ventas 0000 4.5.4 1.1.1.1.3 30,000 0

95,985,891Total:
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PRODUCCION

0525 Transportes Aéreos Bolivianos

01 TRANSPORTE DE CARGA
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214 PROGRAMAS DE PRODUCCIÓN Y/O SERVICIOS - PERSPECTIVA DE DESARROLLO

0 001 PERSPECTIVA DE DESARROLLO

APROBADO

/

Entidad:

Dir.

Unidad Ejecutora:

Programa:

Proyecto/Activida

Estado:

Fuente Organismo Objeto Descripción Ent. Trf. Fin. Cta. Importe Tipo Inv.

20 230 2.2.1.10 Pasajes al Interior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 18,800 0
20 230 2.2.1.20 Pasajes al Exterior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 11,136 0
20 230 2.2.2.10 Viáticos por Viajes al Interior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 27,454 0
20 230 2.2.2.20 Viáticos por Viajes al Exterior del País 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 13,447 0
20 230 2.3.2 Alquiler de Equipos y Maquinarias 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 2,400 0
20 230 2.3.4 Otros Alquileres 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 1,200 0
20 230 2.5.5 Publicidad 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 4,000 0
20 230 2.5.6 Servicios de Imprenta, Fotocopiado y Fotográficos 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 6,300 0
20 230 2.5.7 Capacitación del Personal 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 3,780 0
20 230 2.6.9.90 Otros 0000 4.5.4 1.2.1.2.2 2,000 0
20 230 3.1.1.40 ALIMENTACIÓN HOSPITALARIA, PENITENCIARIA,

AERONAVES Y OTRAS ESPECÍFICAS
0000 4.5.4 1.2.1.2.1 3,800 0

20 230 4.3.1.10 Equipo de Oficina y Muebles 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 2,500 0
20 230 4.3.1.20 Equipo de Computación 0000 4.5.4 2.2.1.1.2 16,271 0

113,088Total:


